

# Liquid Studio Holding ApS

Store Kongensgade 122, st., 1264 København K

CVR-nr. 37 61 37 03

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023

Dirigent:

.....  
Emil Døi van Dijk Thorborg

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Liquid Studio Holding ApS
Adresse, postnr., by	Store Kongensgade 122, st., 1264 København K
CVR-nr.	37 61 37 03
Stiftet	12. april 2016
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Brinks, formand Morten Steen Andersen Mikkel Korsholm Rikke Faaborg Edvardsen Emil Døi van Dijk Thorborg
Direktion	Emil Døi van Dijk Thorborg, Adm. direktør Morten Steen Andersen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedformål er at producere og sælge drikkevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 3.548.237 kr. mod et overskud på 608.788 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 7.542.820 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har været negativt påvirket af de ekstraordinært store stigninger på råvarer og generelle produktionsomkostninger.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	-668.610	3.674.993
2	Personaleomkostninger	-1.898.596	-1.890.303
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-606.408	-441.147
3	Andre driftsomkostninger	-27.610	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-3.201.224	1.343.543
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.170	-58.170
4	Finansielle indtægter	40.268	17.524
5	Finansielle omkostninger	-438.660	-326.413
	<b>Resultat før skat</b>	-3.581.446	976.484
	Skat af årets resultat	-106.058	-367.696
	Andre skatter	139.267	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-3.548.237</b>	<b>608.788</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-163.843	-85.764
	Overført resultat	-3.384.394	694.552
		<b>-3.548.237</b>	<b>608.788</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	275.050	470.054
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	1.339.160	343.723
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	15.051
		<u>1.614.210</u>	<u>828.828</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	284.734	513.562
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.877	403.772
	Indretning af lejede lokaler	36.379	45.360
		<u>781.990</u>	<u>962.694</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	21.830
		<u>0</u>	<u>21.830</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.396.200</u>	<u>1.813.352</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	4.156.471	570.785
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	805.380	1.777.300
		<u>4.961.851</u>	<u>2.348.085</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.381.691	3.423.939
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.136	19.759
	Udsudte skatteaktiver	0	91.362
	Andre tilgodehavender	976.731	948.265
		<u>5.600.558</u>	<u>4.483.325</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>393.296</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>10.562.409</u>	<u>7.224.706</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>12.958.609</u>	<u>9.038.058</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	67.227	58.824
	Overkurs ved emission	8.991.597	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	214.539	378.382
	Overført resultat	-1.730.543	1.653.851
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.542.820</b>	<b>2.091.057</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	14.696	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.696</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til kreditinstitutter	437.774	575.237
	Anden gæld	0	2.733.732
		<b>437.774</b>	<b>3.308.969</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	133.101	341.381
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.824.799
	Gæld til banker	671.562	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.311.186	608.489
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.242.911	3.639
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.000
7	Anden gæld	604.559	809.724
		<b>4.963.319</b>	<b>3.638.032</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.401.093</b>	<b>6.947.001</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>12.958.609</b>	<b>9.038.058</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	58.824	2.991.176	464.146	-2.031.877	1.482.269
Overført via resultatdisponering	0	0	-85.764	694.552	608.788
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.991.176	0	2.991.176	0
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>58.824</b>	<b>0</b>	<b>378.382</b>	<b>1.653.851</b>	<b>2.091.057</b>
Kapitalforhøjelse	8.403	8.991.597	0	0	9.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-163.843	-3.384.394	-3.548.237
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>67.227</b>	<b>8.991.597</b>	<b>214.539</b>	<b>-1.730.543</b>	<b>7.542.820</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Liquid Studio Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på råvarer og emballage, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0 år
Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

#### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

#### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Egenkapital

##### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.852.830	1.827.177
Andre omkostninger til social sikring	23.315	15.910
Andre personaleomkostninger	22.451	62.267
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	-15.051
	<u>1.898.596</u>	<u>1.890.303</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>3 Andre driftsomkostninger</b>		
Andre driftsomkostninger omfatter slutrapportering af COVID-19 hjælpepakker.		
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.100	0
Andre finansielle indtægter	27.168	17.524
	<u>40.268</u>	<u>17.524</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	70.353	0
Andre finansielle omkostninger	368.307	326.413
	<u>438.660</u>	<u>326.413</u>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t. kr. senere end 5 år fra balancedagen.		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Anden gæld

Anden gæld vedrører skyldig moms, skyldige personaleomkostninger samt hensættelse til revisor.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse er uopsigelig i 6 måneder og udgør pr. 31. december 2022 kr. 205 t.kr.

Selskabet leaser driftsmidler med en uopsigelig restperiode på 21 måneder, hvor restforpligtelsen pr. 31. december 2022 er 85 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Edøi Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskatter på renter, royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. Beløbet til betaling udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 DKK.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

### Direktion

På vegne af: Liquid Studio Holding ApS

Serienummer: a8e0c843-5db4-46a2-b29c-4002d759c5bc

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-07-13 15:21:17 UTC



## Navnet er skjult

### Dirigent

På vegne af: Liquid Studio Holding ApS

Serienummer: a8e0c843-5db4-46a2-b29c-4002d759c5bc

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-07-13 15:21:17 UTC



## Navnet er skjult

### Bestyrelse

På vegne af: Liquid Studio Holding ApS

Serienummer: a8e0c843-5db4-46a2-b29c-4002d759c5bc

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-07-13 15:21:17 UTC



## Morten Steen Andersen

### Direktion

På vegne af: Liquid Studio Holding ApS

Serienummer: 6b914fac-b6d9-4f21-94c7-0981230730c0

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-07-13 19:10:33 UTC



## Morten Steen Andersen

### Bestyrelse

På vegne af: Liquid Studio Holding ApS

Serienummer: 6b914fac-b6d9-4f21-94c7-0981230730c0

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-07-13 19:10:33 UTC



## Mikkel Korsholm

### Bestyrelse

På vegne af: Liquid Studio Holding ApS

Serienummer: 1ea49c4a-7eec-47d9-9040-2af47cb56028

IP: 5.171.xxx.xxx

2023-07-14 09:22:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: N8NVJ-6T4JZ-DIIBT-DBYE3-K3ZSQ-LYLQ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Brinks

### Bestyrelse

På vegne af: Liquid Studio Holding ApS

Serienummer: 71cf02d8-d2cf-4c0c-93a6-21b15bc54cc1

IP: 154.14.xxx.xxx

2023-07-14 10:46:33 UTC



## Rikke Faaborg Edvardsen

### Bestyrelse

På vegne af: Liquid Studio Holding ApS

Serienummer: 97ea847d-f236-44e7-bfb9-52b1d456e145

IP: 212.205.xxx.xxx

2023-07-15 06:07:19 UTC



## Lars Koch-Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 93.90.xxx.xxx

2023-07-15 09:47:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: N8NVJ-6T4JZ-DIIBT-DBYE3-K3ZSQ-LYLQ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>